
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетних 

трансфертів 

 

Відповідно до ст. 101, 85 розділ VI, п.22.5 «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№54 від 14.08.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетні трансферти у вигляді «Субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів»: 

 підрозділу Міністерства оборони України Квартирно-експлуатаційному 
відділу міста Полтави в сумі 2 500 000 грн (два мільйони п’ятсот тисяч грн) 
на проведення капітального ремонту будівель військового містечка №83  
м. Горішні Плавні; 

Головному управлінню Національної поліції в Полтавській області в 
сумі 1 000 000 грн (один мільйон грн) на придбання квадрокоптерів, 
безпілотних літальних апаратів та  засобів радіоелектронної боротьби для 
новоствореного підрозділу - Батальйону поліції особливого призначення 
(стрілецького).  

2. Доручити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області укласти договори про надання 
субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів. 

3. Уповноважити міського голову Дмитра БИКОВА від імені 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області підписати договори про надання субвенції з  
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів. 
 

 

 

  
Міський голова                           (підписано)         Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


